
UCHWAŁA NR XXIII/198/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego w postaci sprzętu i urządzeń 
medycznych z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego w postaci sprzętu i urządzeń 
medycznych z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Sieradzu. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w wysokości do 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana z budżetu Miasta Sieradza w roku 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, jej zakres rzeczowy, przeznaczenie oraz sposób przekazania 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą Miasto Sieradz a Województwem Łódzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C0D91-3C8E-41F0-841F-42FAC10FBFBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/198/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


